V01                                       www.microne.com.cn                           Page 1 of 10
ME2816
延时可调的电压检测系列 ME2816
概述
ME2816 是一系列高精度、低消耗电流电压检测器，内
置延时电路，可通过 Cd 端连接电容获得任意解除电压延
时时间。ME2816 采用 N 沟道开漏输出。
特点

V01                                       www.microne.com.cn                           Page 2 of 10
选购指南
1. 产品型号说明
ME
功能
2816X X G
环保标识
      封装形式
M5-SOT23-5
产品品种
产品类别
 公司标识
X
产品系列 产品描述
 ME2816C17M5G VDF=1.7V；封装形式：SOT23-5
芯片脚位图
脚位功能说明
PIN 脚位
符号 功能说明
SOT23-5
1 VIN 电源输入端
2 NC 空脚
3 VSS 地
4 Cd 延时电容端
5 VOUT 电压输出端
                                                                                   ME2816
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 3 of 10
芯片功能示意图
VIN
Vref
-
+
Cd VSS
VOUT
模块功能示意图
绝对最大额定值
参数 极限值 单位
输入电压VIN VSS-0.3~ 7.0 V
输出电流IOUT 10 mA
输出电压VOUT VSS-0.3～7.0 V
电容延时端 VCD VSS-0.3～VIN+0.3 V
电容延时端电流ICD 5.0 mA
封装功耗PD SOT-25 300 mW
工作温度Ta -40～+150  ℃
存储温度Tstg -55～+150 ℃
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
                                                                                   ME2816
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 4 of 10
电气参数(正常条件 Ta=25℃ 除非另行标注)
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 VIN VDF(T)=0.8~5.0V (*1) 0.7  6.0 V
检测电压 VDF
VDF(T)=0.8~1.5V VDF(T)*0.98 VDF(T) VDF(T)*1.02 V
VDF(T)=1.6~5.0V VDF(T)*0.99 VDF(T) VDF(T)*1.01 V
迟滞 VHYS VIN=1.0~6.0V
VDF
×0.02
VDF
×0.05
VDF
×0.08
V
工作电流 ISS   0.5 1.2 μA
输出电流 IOUT1
VIN=0.7V
DS=0.5V(Nch)
0.01 0.36
mA
VIN=1.0V(*2)
DS=0.5V(Nch)
0.1 0.7
VIN=2.0V(*3)
DS=0.5V(Nch)